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MUNICIPIO OE MANI ASEYver 3.10

ESTADO OE YUCATAN
MAYOR AUXIUAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 111012012 AL 3111212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 562,085.61

5241.Q4.4410 Ayudas sociales a personas. Tesorería Municipal- Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 200.00

5241-l16-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 410,545.61
01110/2012 DOOO81 Apoyo ecorlOfTlico a Tun Cauh Gregario 400.00 410,945.61
01fl0/2012 D00081 Apoyo ecooomioo a Placido Froilan 300.00 411,245.61
01/10/2012 Doo081 Apoyo economice a Camal Arguello Rosa Ad 700.00 411,945.61
01/1012012 000081 Apoyo economice a Maria Le~c:ia CasUllo 150.00 412,095.61
01/1012012 DOO081 Apoyo economico a Julia Tzab Tzuc 600.00 412,695.61
0111012012 O000B1 Apoyo economioo a Teresila Yah Mendez 330.00 413,025.61

05/1012012 E00376 15 -Apoyo a Minerva Chan Valle 400.00 413,425.61
05/10/2012 E00376 15 -Apoyo a jorge Campos Lavado 400.00 413,825.61
0511012012 EOO376 15 -Apoyo a maria candle ehi 400.00 414,225.61
05/1012012 E00376 15 -Apoyo a Amalia Canul Chan 200.00 414,425.61

0511012012 E00377 16 -Apoyo a Nidia Balam Tzab 600.00 415,025.61
05110/2012 EOO377 16 -Apoyo a Maria Ee Yah 300.00 415,325.61
05/1012012 E00377 16 -Apuyo a Orlando Castillo Ma 300.00 415,625.61
0511012012 EOO377 16 -Apoyo a Gandido Duarla Tuz 400.00 416,025.61
0511012012 EOO377 16 -pago a Canul Tziu manual 6,000.00 422,025,61

05/10/2012 E00377 16 -Apoyo a Pachero Abelardo 200.00 422,225.61
05110/2012 E00377 16 -Apoyo a Manuel Vazquez Garc 500.00 422,725.61

0511012012 E00377 16 -Apoyo a Teresa Tuz Gan 500.00 423,225.61
05/1012012 EOO377 16 -Apoyo a Andres Chan Mis 700.00 423,925.61

05110/2012 EOO377 16 .Apoyo a garrindo mis Yah 2,000.00 425,925.61

05110/2012 E00377 16 -Apoyo a Fidelina Tzec Yah 500.00 426,425.61

0511012012 E00377 16 -Apoyo a yazmin mis dlan 400.00 426,825.61

0511012012 EOO377 16 -Apayo a lorena Hemandez Ch 400.00 427,225.61

O5f1012012 E00377 16 -Apoyo a Cecilia Mamn Chan 400.00 427,625.61

05/10/2012 E00378 17 -Apoyo a norma huilzil 2,000.00 429,625.61

05/10f2012 E00378 17 -Apoyo a jase Mamn Gongora 500.00 430,125.61

0511012012 E00378 17 -Apoyo a jase Marlin Gongora 500.00 430,625,61

05/10/2012 E00378 17 -Apoyo a maria mis moo 1,500.00 432,125.61

0511012012 E00378 17 -Apoyo a Juana Anama May 800.00 432,925.61

05/10/2012 E00378 17 -Apoyo a Landy Perera Ku 200.00 433,125.61

0511012012 E00378 17 -Apoyo aRenan CastilkJ Mari 900.00 434,025.61

05/10/2012 E00378 17 -Apoyo a Norma Piste Vela 400.00 434,425.61

0511012012 E00378 17 -~ a Renan Castillo Y ma 600.00 435,025.61

0511012012 E00378 17 -Apoyo a jose mis moa 500.00 435,525.61

0511012012 E00378 17 -Apoyo a Jase Pue Balam 50000 436,025.61

0511012012 E00378 17 -Apoyo a Leidy Can luz 200.00 436,225.61

05/10/2012 E00378 17 -Apoyo a samuel may gomez 800.00 437,025.61

05/10/2012 E00378 17 -Apoyo a carlos castillo oca 1,000.00 438,025.61

0511012012 E00378 17 -Apoyo a gilberto Ek Gongora 500.00 438,525.61

05110/2012 E00378 17 -Apoyo a Maria IJ(; mis 400.00 438,925.61
0511012012 E00378 17 -pago por consultas 6,000.00 444,925.61
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MUNICIPIO DE MANI ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlLlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/10/2012 AL 31/1212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEl MOVIMIENTO DEBE HABER SALOO
00/1012012 EOO373 12 -Arn¡c Ecooamico a Isaac Iza 400.00 445,325.61

0611012012 EOO373 12 -F.-777 Medicina Nuclear Com 2,500.00 447,825.61

00/1012012 EOO374 13 -F.-762 Jovany Pech Vazquez 20,492.00 468,317.61

09/1012012 EOO384 23 -Apoyo a silvia esquivel cet 400.00 468,717.61
09/10/2012 EOO384 23 -Apayo a griselda uicab vall 300.00 469,017.61

10/10/2012 EOO38B 27 -Apoyo a Femanda mucul 500.00 469,517.61

10/10/2012 EOO38B 27 -Apoyo a jose pue balan 500.00 470,017.61

10fl0/2012 EOO3B8 27 -Apoyo a teresila yah mendez 500.00 470,517.61

10110/2012 EOO388 27 -Apoyo a oiga mendez cheh 150.00 470,667.61

10110/2012 EOO38B 27 -Apoyo a teresita moa yah 250.00 470,917.61

10/1012012 EOO38B 27 -Apoyo a mima cen pacab 500.00 471,417.61
10/10/2012 EOO3B8 27 -Apoyo a deciderio duarte y 800.00 472,217.61
10110/2012 EOO388 27 -Apoyo a marttla pat tetina 80000 473,017.61
10/1012012 EOO38B 27 -Apry.¡o a geralda sandoval in 800.00 473,817.61
10/10/2012 EOO388 27 -Apoyo a maría perez tetina 800.00 474,617.61
10/1012012 EOO388 27 -Apoyo a jase ¡>eraza 500.00 475,117.61

10/1012012 EOO38B 27 -Afx1fo a miguel gonzalez pec 1,500.00 476,617.61
10/1012012 EOO388 27 -Apoyo a cannita chan 1,500.00 478,117.61
10/1012012 EOO388 27 -Apoyo a maria ek yah 300.00 478,417.61
10/10/2012 EOO388 27 -Apoyo a benjamin ek miss 500.00 479,017.61

10f10/2012 EOO388 27 -Apoyo a maria panlí peraza 500.00 479,517.61

10f10/2012 EOO38B 27 -~yo a maría perez ramirez 700.00 480,217.61

1511012012 E00390 29 -Apoyo a maria campos 200.00 480,417.61

1511012012 E00390 29 .Af¡oyo a humberto mis mis 500.00 480,917.61

1511012012 E00390 29 -Apoyo a martin castillo mis 500.00 481,417.61

15/1012012 EOO390 29 -Apoyo a jase herrera hu 500.00 481,917.61

15110/2012 E00390 29 -Apoyo a filiberto ek SOO.OO 482,417.61

1511012012 EOO390 29 -Apoyo a as1eno mis y yah 500.00 432,917.61

15/10/2012 E00390 29 -Apoyo a herbert pucj noe 500.00 483,417.61

15/10/2012 E00390 29 -Apoyo a jase yah yah 500.00 483,917.61

1511012012 E00390 29 .Aprtfo a julio yah ek 500.00 484,417.61

1511012012 EOO390 29 -pago de consultas 6,000.00 490,417.61

1511012012 E00390 29 -AtxJYo a manuela cancha 400.00 490,817.61

1511012012 EOO39D 29 -Apry.¡o a trin! martín dlan 400.00 491,217.61

15/1012012 EOO390 29 -Apt:iyo a renan casUlla mart 625.00 491,842.61

1511012012 EOO390 29 -Apoyo a renan castillo mar! 625.00 492,467.61

1511012£112 EOO390 29 -Apry.¡o a fransisco perez dzu 200.00 492,667.61

1511012012 E00390 29 -Apoyo a jorge campos lavado 400.00 493,067,61

15/1012012 EOO390 29 -Apoyo a ermilo dlan pech 480.00 493,547.61

15110/2012 EOO390 29 -Apoyo a valencia mis rafa!e 480.00 494,027.61

15110/2012 '00390 29 -Apoyo a jase chan bacab 400.00 494,427.61

15/1012012 E00390 29 -Apoyo a jose puc balan 500.00 494,927.61

15f10!2012 E00390 29 -Apoyo a eleuterio perez jos 500.00 495,427.61

15f10f2012 E00390 29 -Apoyo a maria yah mis 400.00 495,827.61

1511012012 EOO390 29 -Apoyo a tuis gongora pool 500.00 496,327.61

1511012012 E00390 29 -Pfx1'Jo a jose viclar gongora 500.00 496,827.61
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MUNICIPIO DE MANI ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO, DEL 111012012 AL 31/1212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15/10!2012 EOO390 29 -AfJOYo a deimi bautista psch 200.00 497,027.61

22/1012012 EOO392 31 -Apoyo a manuel ¥azquez garc 400.00 497,427.61
22/10/2012 EOO392 31 -Apoyo a gabríela caamal dla 1,200.00 498,627.61

22/1012012 EOO392 31 -Apoyo a juan Iopez 800.00 499,427.61
2211012012 EOO392 31 -A4nfo a mainor luz ehan 800.00 500,227.61
22/10/2012 EOO392 31 -Apajo a luey pachaco caamal 250.00 500,477.61
22/10/2012 EOO392 31 -A+hfo a salvador carrillo p 200.00 500,677.61
2211012012 EOO392 31 -Apoyo a jose yah yah 1,500.00 502,177.61
2211012012 EOO392 31 -Apoyo a manuela valle y IZa 100.00 502,271.61
2211012012 EOO392 31 -Apoyo a bertha mis ehin 200.00 502,477.61
22/1012012 EOO392 31 -Apoyo a roda ehan mukul 100.00 502,577.61
22/1012012 EOO392 31 -Apoyo a renan castillo mari 1,300.00 503,877.61
22/10/2012 E00392 31 -Apoyo a amalia inlerian 200.00 504,077.61
22/10/2012 E00392 31 -Apoyo a fausto castillo mar 300.00 504,371.61
22/10/2012 E00392 31 -Apoyo a neidy pinlo diaz 200.00 504,577.61
22/1012012 E00392 31 -/J.tJOyoa juan esquivel cetin 200.00 504,777.61

22/1012012 E00392 31 -Apoyo a roman castillo 1,400.00 506,117.61
22/1012012 E00392 31 -Apoyo a marcos jimenez pere 200.00 506,317.61
31/10/2012 000082 /J.tJOyoeconomico a Francisco Yah Canul 300.00 506,677.61
31f10/2012 000082 Apoyo economico a Osario Dzíb Teresa de 200.00 506,877.61
3111012012 000082 Apoyo economico a Mariela de Jesus Bauti 200.00 507,077.61
31/10/2012 000082 Apoyo economico a Perez Ozul Mayra Ulía 200.00 507,277.61

31/1012012 000082 Afloyo economlco a Trinidad Mukul Ucan 400.00 507,677.61

31/1012012 000082 Apoyo economico a Dzullsabel 300.00 507,977.61
31/100012 OOOOB2 Apoyo economico a Jazmin Zoraida Mis Cha 400.00 508,377.61

31f10/2012 000082 Apoyo economico a Bojorquez Tzab Isaac 400.00 508,777.61

31110/2012 000082 AfJoyo economico a Cancha Chi Maria Manue 400.00 509,117.61

31/1012012 000082 !<payo econorrico a lorena Veronica Heman 400.00 509,577.61

31/1012012 000083 Apoyo economico a f-Ioma Pue Jorge Femand 400.00 509,917.61

31f10/2012 000083 Apoyo economico a Maria Lol beh Valle Uc 800.00 510,777.61

3111012012 OOOOB3 A(xJyo economico a Teresíla de Jesus Yah 200.00 510,977.61

31110/2012 000083 Apoyo economico a Elda Marina Cocom Camp 250.00 511,227.61

31/1012012 000083 Apoyo economico a Elda Marina Cocom Camp 200.00 511,427.61

31/1012012 000083 Apoyo economico a Teresila de Jesus Yah 200.00 511,627.61

31/1012012 000083 Apoyo economioo a Can Tuz Leidy Amalia 200.00 511,827.61

01/11/2012 000086 Apoyo economico a Ciau To~ Mirza Maria 1,251.02 513,078.63

0111112012 000087 Apoyo economico a Campos Lavadores Jorge 300.00 513,378.63

0111112012 000087 Apoyo economico a Santos GlIadalupe Moh 300.00 513,678.63

01/11/2012 000087 Apoyo economico a Viclor Antonio Perez 3,248.00 516,926.63

01f1112012 000087 Apoyo economico a Palllino Cano Ucan 300.00 517,226.63

0111112012 00008' Apoyo economlco a Ortensia Caamal Chan 200.00 517,426.63

0111112012 000088 Apoyo economico a Maria Teresita de Jesu 200.00 517,626.63

0111112012 000088 Apoyo economico a Cendi Jessica Ek Gingo 250.00 517,876.63

01/1112012 000089 Apoyo economico a Raquel Perez Celina 500.00 518,376.63

01/1112012 000089 Apoyo economico a Maria Ebefina Yah Ek 150.00 518,526.63
01/11/2012 E00395 34 -APOYO A MARIA BALAN GOMEZ 1,392.00 519,918.63
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MUNICIPIO OE MANI ASEY ver 3.10

ESTAOO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO, DEL 1/10/2012 AL 31/12/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0111112012 E00395 34 -APOYO A MARIA BALAN GOMEZ 1,392.00 521,310.63
06/1112012 E00396 35 -Apayo a e1da valle jimenez 3,480.00 524,790.63
0611112012 E00398 37 -AtxJyo a Renan Cas~1I0 1,000.00 525,790.63
06/1112012 E00398 37 -AfXJYo a enelia chan yah 400.00 526,190.63
0611112012 E00398 37 -Apoyo a Amalia Irllarían Cam 1,000.00 527,190.63
06/11!2012 E00398 37 -Apoyo a Delmi Valle y Burgo 500.00 527,690.63
0611112012 E00398 37 -Apoyo a Dnorio Castillo Men 200.00 527,890.63
06/1112012 E00398 37 -Apoyo a Veronica Ek Yah 500.00 528,390.63
0611112012 E00398 37 -Apoyo a Teresila Moa Yah 250.00 528,640.63
00/1112012 E00398 37 -Apoyo a Jose Ek Yah roO.OO 529,140.63
0611112012 E00398 37 -Apoyo a Mirza Parra Diaz 160.00 529,300.63
06/1112012 E00398 37 -Apoyo a Maria Campos CeUna 30000 529,600.63
06/1112012 E00398 37 -Arnfo a Ermelinda Ek Yah 500.00 530,100.63
0611112012 E00398 37 -Apoyo a Humberto Mis Mis 800.00 530,900.63
00/11f2012 E00398 37 -Apoyo a edy Gutierrez Pal 700.00 531,600.63
00/11f2012 E00398 37 -Apoyo a jorge Campos lavado 400.00 532,000.63
00/1112012 EOO39B 37 -Apayo a gregario Tun Cahuic 400.00 532,400.63
00/1112012 EOD398 37 ~ a Isaac Bojorquez 400.00 532,800.63
00/1112012 EOO398 37 -Apoyo a Julia Tzab Tzuc 400.00 533,200.63
0611112012 E00398 37 -pago a manuel canul por ser 6,000.00 539,200.63
06111/2012 E00398 37 -Apoyo a Rita Dzul Be 400.00 539,600.63
00/11/2012 EOO398 37 -Apoyo a Juan Bautista Burgo 200.00 539,800.63
0611112012 EOO398 37 -Apoyo a Miguel Yah Mis 500.00 540,300,63
00/11/2012 EOO398 37 -Apoyo a Marta Canul Mejia 200.00 540,500.63
0811112012 E00402 41 -Apoyo a plasido Froilan Tuz 500.00 541,000.63
0811112012 E00402 41 -compra de silla de ruedas p 1,400.00 542,400.63
OB!11f2012 E00402 41 -Apoyo a edy gufierrez pal 2,000.00 544,400.63

OBJ11!2012 EOO402 41 ~ a Cal'los Castillo Y O 430.00 544,830.63

08/11/2012 E00402 41 -Apayo a Carlos CasUlkl y O 400.00 545,230.63

08111/2012 E00402 41 -Apoyo a d!eny inlerian boja 6,400.00 551,630.63

0811112012 E00402 41 -Apoyo a jose jimenez lopez 3,500.00 555,130.63

0811112012 E00402 41 -Apoyo a Juan Balam Mukul 2,409.00 557,539.63

08/1112012 E00402 41 -Apoyo a Teresila ceUna gon 200.00 557,739.63

0811112012 E00402 41 -Apoyo a henry valle yama 200.00 557,939.63

08/1112012 E00402 41 -Apoyo a OIMa valle chan 202.00 558,141.63

0811112012 E00402 41 -Apoyo a angel luZ can 500.00 558,641.63

08/1112012 E00402 41 -Apoyo a jimmy vazquez perez 200.00 558,841.63

08f11/2012 E00402 41 -Apoyo a amelia may ek 250,00 559,091.63

oaf1112012 E00402 41 -Apoyo a Blanca burgos casli 200.00 559,291.63

08/11/2012 E00402 41 -Apoyo a Pedro celesUno pac 200.00 559,491.63

08/1112012 Eoo402 41 -Atnyo a mima cen pacab 300.00 559,791.63

0811112012 E00402 41 -Apoyo a sanlos gongora mart 1,800.00 561,591.63

08/1112012 E00402 41 -Apoyo a jorge avila pachaco 1,500.00 563,091.63

08111/2012 E00402 41 -Aprt¡o para comprar bomba 5,000.00 568,091.63

08/11/2012 EOO4OB 47 -Apoyo a mildel esquivei cel 300.00 568,391.63
0811112012 EOO4OB 47 -Apoyo a placido froilan tuz 300.00 568,691.63
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MUNICIPIO DEMANI ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR,. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 111012012 AL 31/1212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAL
FECHA POLl2A CONCEPTO DEL MOVIMIENTO CEBE HABER SALDO
08/11(2012 E00408 47 .Apoyo a carlos castillo 400.00 569,091.63
0811112012 E00408 47 -Apoyo a martin inlenan tor 200.00 569,291,63
08/1112012 EOO408 47 -Apoyo a carlos wuijada pin! 500.00 569,791.63
0811112012 E00408 47 -Apoyo a cesar chan diaz 200.00 569,991.63
OBf1112012 EOO408 '7 -Apoyo a ana yah mendez 270.00 570,261.63
09/11f2012 EOO404 '3 -Apoyo a carlos quijada plnt 500.00 570,761.63
09/1112012 EOO404 '3 -Apoyo a jose vida maron 1,631.00 572,392.63
09/1112012 EOO404 '3 -Apoyo a milca puc yah SOO.OO 572,892.63
0911112012 EOO404 '3 -Apoyo a fausto castillo mar 300,00 573,192.63
09/1112012 E00404 '3 -Apoyo a nidia balam lzab 600.00 573,792.63
Da'1112012 E00404 '3 -Apoyo a maria cach salazar 150.00 573,942,63
09/11/2012 E00404 '3 -Apoyo a maria cach salazar 200.00 574,142.63
09111/2012 E00404 '3 -Apoyo a jose pool bacab 300.00 574,442.63
09/11/2012 E00404 '3 -Apoyo a leidy can tuz 300.00 574,742.63
09111/2012 EOO404 43 -Apoyo a enrique perez pue 500.00 575,242.63
09111/2012 EOO404 '3 -AfxJYo a maria perez yah 500.00 575,742.63
09f11/20t2 EOO43S 50 -Apoyo a carlos quijada pint 500.00 576,242.63
09111/2012 E00438 50 -Apoyo a maria valle pinlo 250.00 576,492.63
09/11/2012 EOO43S 50 -Apoyo a paulina ucan cano 300.00 576,792.63
09/1112012 EOO43S 50 -Apoyo a enelia luda chan y 500.00 577,292.63
09111/2012 E004311 50 -Ap<Jyoa geraroo retina y go 200.00 577,492.63
09/1112012 E00438 50 -Apoyo a crecencio martín ce 200.00 577,692.63
09/1112012 E00438 50 -Apoyo a jase chan e1l: 150.00 577,842.63
09/11/2012 E00438 50 -Apoyo a maria googora poot 500.00 578,342.63
09111/2012 EOO43S 50 -AfJO'JOa pedro celestino pac 100.00 578,442.63
09/11/2012 EOO43S 50 -Apoyo a reina 00111ek 300.00 578,742.63
09/1111012 EOO43S 50 -Apoyo a maUlde peraz 220.00 578,962.63
0911112012 EOO43S 50 -Apoyo a refujio uicab ucan 500.00 579,462.63
09/1112012 EOO43S 50 -Apoyo a laura mmoo yah 500.00 579,962.63

O9f1112012 E00438 50 -Apoyo a aogel mukul bacab 30000 580,262.63

0911112012 EOO43S 50 -Apoyo a carmíla man martín 1,000.00 581,262.63

0911112012 EOO43S 50 -apoyo a carlos quijada pinl 500.00 581,762.63

1511112012 E00419 52 -f.-671 GUADALUPE ALVAREZ HE 2,817.00 584,579.63

15f11f2012 E00419 52 -F.-671 GUADALUPE AlVAREZ HE 9,417.00 593,996.63

15/11/2012 E00419 52 -F.-671 GUADALUPEAlVAREZ HE 7,068.00 601,064.63

15fl1/2012 E00419 52 -AfJOyo a canos lopez vargas 200.00 601,264.63

15fl1f2012 E00419 52 -AfJOyo a maria cen zumarraga 180.00 601,444.63

1511112012 E00419 52 -Apoyo a maria filomena 100.00 601,544.63

15111/2012 E00419 52 -Apoyo a santos lzab ucan 1,000.00 602.544.63

15/1112012 E00419 52 -Apoyo a alga mendez 400.00 602,944.63

1511112012 E00419 52 -Apayo a amelía may ek 150.00 603,094.63

1511112012 E00419 52 -Ap(ryo a jorge campos lavado 300.00 603,394.63

15fl1!2012 E00419 52 -AfJayo a natali yah ek 300.00 603,694.63

1511112012 E00419 52 -Apoyo a anoria castillo men 200.00 603,894.63
15111/2012 E00419 52 -Apoyo a mirza parra df¡¡z 200.00 604,094.63
15/1112012 E00419 52 -Apoyo a nman castillo 1,200.00 605,294.63
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MUNICIPIO DE MANI A$EY ver 3.1O

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlLlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/1012012 AL 31/1212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15/11/2012 E00419 52 -Apoyo a renan casUlla 500.00 605,794.63

15/1112012 E00419 52 -Apoyo a leidy can ltJz 300.00 606,094.63
15/1112012 E00419 52 -Apoyo a gregOfio tun caull &10.00 606,594.63
15/11/2012 E00419 52 -Ap<yJo a ¡saae bojorquez 400,00 606,994.63
15/11/2012 E00419 52 -Apoyo a adrian caamallopez 300.00 607,294.63
29/1112012 E00439 58 -Apoyo eronomJco a Jose Osva 9,013.00 616,307.63
29/11/2012 E00439 58 -Apoyo eronomlco a persona d 7,000.00 623,307.63
29/1112012 E00439 58 -Compra de medicamentos para 10,943.25 634,250.88
0111212012 000097 Apoyo economice a Lurdes del Cannen Lepe 250.00 634,500.88
01/12/2012 000097 Apoyo economico a Juan Antonio Yah Maro 200.00 634,700,88
01/1212012 D<JO(ID7 Apoyo economico a Marttla Martín Ek 600.00 635,300.88
01/12/2012 000097 Apoyo economico a Rogelia Minelia Yah Mi 1,000.00 636,300.88
01/12/2012 000097 Apoyo economico a Maria Jesus Ek Yah 300.00 636,600.88
01/12/2012 000097 Apoyo economico a Maron Manuel Interior 250.00 636,850.88
01f1212012 000097 Apoyo economico a GuadaliJpe Moh 120,00 636,970.88
01/1212012 000098 Apoyo economico a Terecita de Jesus Moa 250,00 637,220.88
0111212012 000099 Apoyo economico a leidy A, can Tuz 300.00 637,520.88
0111212012 000099 /JiJoyo economico a Rosa Adalta Caamal Arg 350.00 637,870.88
01/1212012 DOO099 Apoyo eoonomico a Garrido Israel Mis Yah 350.00 638,220.88

01/1212012 000099 Apoyo eoonomioo a Jorge Tomas Campos Lav 400.00 638,620.88
01/1212012 000099 /JiJoyo economico a Nidia AIltonia Balam Dz 1,200.00 639,820.88
01/12/2012 000D99 Apoyo eronomlco a Pedro Regala<!o Yah Yah 1,000.00 640,820.88

05112/2012 '00460 59 -Apoyo economico a Josefa Mu 200.00 641,020.88
05/1212012 '1lO46O 59 -servicios de salud brindado 6,000.00 647,020.88

0511212012 '00460 59 -Apoyo economico a Parra Dia 150.00 647,170.88

0511212012 E00460 59 -Apajo ecooomico a Tzab Ucan 1,000.00 648,170.88

05112/2012 E00460 59 -Apoyo economioo a BojOlllues 400.00 648,570.88

05/1212012 E00460 59 -Apoyo economioo a Gregorio 400.00 548,970.88

05/1212012 '1lO46O 59 -Apoyo economioo a Carias G. 150.00 649,120.88

0511212012 '00460 59 -Apoyo eoonomioo a Ucan Caam 300.00 649,420,88

0511212012 E00460 59 -Apoyo economico a Cristian 400.00 649,820.88

0511212012 '00460 59 -Afnyo eoonomico a CItan Canu 300.00 650,120.88

0511212012 '00460 59 -AtxJyo economioo a Chan Canu 400.00 650,520.88

0511212012 '00460 59 -Apoyo econornico a Celsa Tuz 150.00 550,670.88

05/1212012 '00460 59 -Apoyo economico a Karina Ca 500.00 651,170.88

0511212012 '00460 59 -Apa'Jo economico a Adrian Ek 200.00 651,370.88

0511212012 E00460 59 .Afx:rjo economico a Tuz PIad 400.00 651,770.88

0511212012 '00460 59 -f<p:Jya economioo a Maria Els 300.00 652,070.88

0511212012 '00460 59 -A¡xr¡o eoonomioo a Elda Noem 500.00 652,570.88

0511212012 '00460 59 -/JiJoyo eronomioo a Gabi Geor 600.00 653,170.88

05/1212012 '00460 59 -Apoyo economico a Silveno 500.00 653,670.88

0511212012 E00460 59 -Apoyo economioo a Cenaida l 200.00 653,870.88

0511212012 '00460 59 -Apoyo economico a Yah Bacab 200.00 654,070.88

0511212012 '00460 59 -Apoyo eronomioo a Jose Rena 400.00 654,470.88

05/1212012 E00460 59 -Apoyu economico a Abelardo 200.00 654,670.88

05/1212012 '1lO46O 59 -Apoyo economico a santos Ch 200.00 654,870.88
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05/1212012 EOO460 59 -Apoyo economice a Juan Baut 200.00 655,070,88
05/1212012 EOO460 59 -Apoyo economioo a Juan Baut 200.00 655,270.88
05/1212012 E00460 59 -Apayo economioo a Leydi Mir 300.00 655,570.88
0511212012 EOO460 59 -Apayo economioo a Salvador 500.00 656,070.88
05/1212012 E00460 59 -Apoyo economico a Ana Crist 200.00 656,270.88
05/1212012 EOO46O 59 -Apoyo economioo a Jase Reín 200,00 656,470.88
05/12/2012 EOO46O 59 -Apoyo economico a Ernesto A 500.00 656,970.88
05112/2012 EOO46O 59 -Apoyo econornico a Eriselda 200.00 657,170.88
05/1212012 E00460 59 -Pago de servicios de Salud 6,000.00 663,170.88
06/12/2012 E00459 55 -Apoyo economico a Vazquez M 4,700.00 667,870.88
0611212012 EOO464 " -Apoyo eoonomico a Deysi Lau 800.00 668,670.88
OOJ12J2012 EOO464 63 -NxJyo eoonomico a Yah Bacab 300,00 668,970,88
0611212012 EOO464 63 -Apoyo de traslado de paden 2,000.00 670,970.88
00/12f2012 EOO464 63 -Apoyo economice a Tuz Piad 400.00 671,370.68
00I12J2012 EOO464 63 -AfxrIo ecooomice a Serapia B 600.00 671,970.88
00112J2012 E00464 63 -Apoyo econornico a castillo 400.00 672,370.68
0011212012 E00464 63 -Apoyo eoonomico a Rosalinda 1,500.00 673,670.86
0011212012 E00464 63 -Apoyo economico a Mercedez 200.00 674,070.86
00I12f2012 E00464 63 -Apoyo economice a Jesus EK 300.00 674,370.86
00/1212012 E00464 63 -Aprljo economice a Gerardo C 250.00 674,620.86
0011212012 EOO464 63 -Apoyo economice a Carmita C 1,200.00 675,820.86
OOf1212012 EOO464 63 -Apoyo economice a Rogelia M 1,000.00 676,820.88
00/1212012 EOO464 63 -Aprljo economico a Nidia An! 600.00 677,620.88
00/1212012 EOO464 63 -Apoyo economico a Marco Jim 700.00 678,320.86
00I12f2012 EOO464 63 -Apoyo economioo a Barlolome 250.00 678,570.88
0011212012 EOO464 63 -Apoyo economico a Carlos OU 200.00 678,770.86
0011212012 EOO464 63 -Apoyo ecenomice a Carlos Qu 200.00 678,970.88
00/1212012 EOO464 63 -Apa'Jo economico a Cartas Qu 300.00 679,210.88

06/1212012 E00464 63 -Apoyo econom;co a Jimmy Ale 400,00 619,670.88

00/1212012 E00464 63 -Apoyo economico a Martin Ma 200.00 679,870.88

06112/2012 E00464 63 -Apoyo economice a Carlos Qu 400.00 680,270,88

00/12/2012 E00464 63 -Apoyo economice a Edy R.Gut 500.00 680,770.88

00/1212012 EOO464 63 -Apoyo economico a Leídy A. 300.00 661,070.88

00/12/2012 EOO464 63 -Apayo economicoa Edwin lva 300.00 681,370.88

00/12/2012 EOO464 63 -Apoyo economico a Yah Mende 220.00 681,590.68

00/1212012 EOO464 63 -Apoyo economico a Miguel Ar 200.00 681,790.88

07/1212012 E00467 " -Apoyo economioo Carina Qulj 700.00 682,490.88

07/1212012 E00467 " -Apoyo ecorlOmioo Burgos Juan 150.00 662,640.88

07/1212012 E00467 " -Apoyo economice Martin Yah 500.00 683,140.88

07/1212012 E00467 " -Apoyo economice Cristina Pe 200.00 683,340.88

0711212012 E00467 " -Apoyo economíco Monlejo Coa 1,000.00 684,340.88

07f12f2012 E00467 " -Apoyo eoonomico Tuz Placido 400.{)(J 684,740.88

0711212012 E00467 " -Apoyo economico Francisco I 600.00 685,540.88
07/1212012 E00467 " -Apoyo economico Castillo Y 554.45 686,095.33
07/12/2012 E00467 " -Apoyo economico Rosa Maria 1,200.00 687,295.33
1311212012 E00469 " -Apoyo economice a Celina y 300.00 687,595.33
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13112/2012 E00469 6B -Apayo economico a Jase lran 250.00 687,845.33
1311212012 E00469 6B -Apoyo economice a Mis Magall 1,000.00 668,845.33
1311212012 E00469 6B -Apoyo economice a Bandy Van 750.00 689,595.33
1311212012 E00469 6B -Apoyo eoonomiro a Rarirez R 600.00 690,195.33
13112/2012 E00469 6B -Apoyo economico a Maria Jes 300.00 690,495.33
1311212012 E00469 68 -Apayo economico a Isaac Boj 400.00 690,895.33
1311212012 EOO469 6B -~o ecorromico a Gregario 400.00 691,295.33
13/1212012 E00469 68 -Apoyo eeonomico a Santos Ma 1,000,00 692,295.33
13/1212012 E00469 68 -Apoyo economico a Katina de SOO.OO 692,795.33
13/1212012 E00469 68 -Apoyo e<:onomico a Felipe de 800.00 693,595.33
2611212012 E00475 74 -Apoyo econamico a Raquel Pe 1,500.00 695,095.33
2611212012 E00475 74 -Apuyo economioo a Teresila 30000 695,395.33

TOTAL: 284,849.72 695,395.33

5241.1)8-4410 Ayudas sociales a personas ~Juntas y Comisañas - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 2,000,00

5241.21l-4<110 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc saldo Inicial: 149,340.00
01110/2012 000081 Ayuda social a Ayil Cab Luis Miguel 200.00 149,54{).OO
01/10/2012 D00081 servicio de entrenamiento a Mujeres y jo 800.00 150,340.00
05110/2012 E00376 15 -Apoyo a wendy caamal pue 200.00 150,540.00
05I1012ú12 E00376 15 -Apoyo a Rosy Burgos Quíjano 200.00 150,740.00
05/10/2012 EOO376 15 -Apajo a manuela valle yama 200.00 150,940.00
05110/2012 EOO377 16 -AtxJyo a Maínor luz chan 800.00 151,740.00
05110/2012 EOO377 16 -Apoyo a Martina Tzec Yah 400.00 152,140.00
05110/2012 E00377 16 -Apoyo a Fransisco Interian 800.00 152,940.00
05110/2012 E00378 17 -Apoyo a Jesus Tzee Mejía 500.00 153,440.00
0511012012 E00378 17 -Apoyo a Fransisoo Interian 800.00 154,240.00
0511012012 EOO378 17 -Apoyo a Maurido Lopez Varg 500.00 154,740.00
05/10/2012 E00378 17 -Apoyo a Jase mis Martin 800.00 155,540.00
05{10f2012 E00378 17 -Apoyo a Maínor Tuz Ct1an 800.00 156,340.00
09/10{2012 EOO384 23 -Apoyo a lvan perez bautisla 1,500.00 157,840.00
09/1012012 E00384 23 -Apoyo a ívan perez bautista 1,500.00 159,340.00
09/10/2012 E00384 23 -Apoyo a juan lopez magalla BOO.OO 160,140.00
10/10/2012 EOO"'" 21 -Apoyo a lvan perez bautista 1,500,00 161,640,00
10110/2012 EOO388 21 -Apoyo a mjesus tzee mejia 500.00 162,140.00
10/1012012 EOO"'" 21 -Apoyo a juan chan bacab 500.00 162,540.00
10fl012012 EOO"'" 27 -Apoyo a Juan chan bacab 500.00 163,140.00
10f10f2012 EOO"'" 21 -Apoyo a juan lopez magafia 800.00 163,940.00
10/1012012 E00388 27 -Apoyo a juan lopez magalla BOO.OO 164,740.00
10/10/2012 EOO"'" 21 -Apoyo a juan lopez magalla 800.00 165,540.00
1011012012 EOO3B8 21 -Apoyo a jase mis martín 80000 166,340.00
1011012012 EOO"'" 21 -Apoyo a jesus lzec mejia 500.00 166,840.00
10/10f2012 EOO388 21 -Apoyo a jose torrez arglJell 850.00 167,690.00
10fl0/2012 E00388 21 -Apoyo a jose ek pal 1,000.00 168,690.00
10/10/2012 EOO38B 21 -Apayo a jose ek pat 1,500.00 170,190.00
15/1012012 E00390 29 -Apoyo a msínor luz chan 800.00 170,990.00
1511012012 EOO390 29 -Apoyo a francisoo interian 800.00 171,790.00
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22J1OJ2ú12 EOO392 31 -Apoyo a jesus tzec 500.00 172,290.00
22/10/2012 EOO392 31 -Apoyo a edwin lopez 500.00 172,790.00
22/10/2012 EOO392 31 -Apoyo a ¡van perez bautista 1,500.00 174,290.00
22{1012012 EOO392 31 -Apoyo a jose mis maUIl 800,00 175,090.00
2211012012 EOO392 31 .ApoyQ a edgar bautista camp 1,700.00 176,790.00
22/1012012 EOO392 31 -AfJafo a martin casüllo mis 480.00 171,270.00
22/1012012 EOO392 31 -AfJoYo a filiberto ek 480.00 177,750.00
22/1012012 E00392 31 -Apoyo a ivan perez 1,500.00 179,250.00
22/1012012 EOO392 31 -Apoyo a lose martín gongora 500.00 179,750.00
22/1012012 EOO392 31 -Apoyo a jose mis marlin 800.00 180,550.00
22/1012012 E0031l2 31 -Apao¡o a jase mIs marlin 800.00 181,350.00
22/1012012 EOO392 31 -Apoyo a jose ek pal 1,500.00 182,850.00
2211012012 EOO392 31 -Arxt¡o a fransisco ¡nlerian 800.00 183,650.00
22/1012012 E00392 31 -/lfJoyo a jesus Izel mejia 500.00 184,150.00
2211012012 E00392 31 -Apoyo a jorge r puria 1,900.00 186,050.00
22/1012012 EOO392 31 -Apoyo a miriam Iopez caamal 500.00 186,550.00
31/1012012 000082 Apoyo economíco a Juan Pabio Chan Bacab 500.00 187,050.00
31/1012012 000082 Apoyo economico a Ruiz Tzec Maria del DS 300.00 187,350.00
31/1012012 OOOOS3 /lfJoyo economiro a Tuz Chan Mainor Ulises 000.00 188,150.00
3111012012 OO00B3 Apoyo economiro a Natali Estefania Yah E 400.00 188,550.00
31/1012012 000083 Apoyo economico a Ek Perera Nelson 800.00 189,350.00
31/1012012 OOOoa3 Apoyo economico a Juan AI1tonio lopez Mag 800.00 190,1SO.00

01/11/2012 000087 Apoyo economico a Edwin lvan lopez Vargu 500.00 190,650.00

01/11/2012 000087 Apoyo economico a Juan lopez Magar'la 800.00 191,450.00
06/11/2012 E00398 37 -Apoyo a Alfredo Lopez 800.00 192,250.00
0011112012 E00398 37 -AfJoYo a Marcelino Ku Burgos 800.00 193,050.00

00I11f2012 E00398 37 -Apoyo a Natali Yah Ek 400.00 193,450.00

06111/2012 £00396 37 -Aplyo a Gloria -Lopez Gastfl 2,000.00 1~,450.00

0011112012 E00398 37 -Apoyo a Maricela Valle 400.00 195,850.00

06/1112012 E00398 37 -Apoyo a maria valle uc 800.00 196,450.00

0011112012 E00398 37 -Apoyo a Nioolasa Campos Mi 800.00 197,250.00

0011112012 E00398 37 .Apoyo a carlos Mukul Yah 800,00 198,050.00

0011112012 EOO398 37 -Apoyo a Jase Ek Pat 1,000.00 199,050.00

06111/2012 EOO398 37 -Apoyo a jose Ek Pai f,5OO.oo 200,550.00

0011112012 EOO398 37 -Apoyo a Jase Marlin Gon90ra 50000 201,OSO.00

00/11f2012 E00398 37 -Apoyo a Fransisoo Inlerían 800.00 201,8SO.OO

08I11f2012 E00402 41 -Apoyo a Jose Mis Marlin 800.00 202,650,00

08I11f2012 E00402 41 -Apoyo a maria ruiz lzec 400.00 203,050,00

0811112012 E00402 41 .Apoyo a Fransisoo inlerían 800.00 203,850.00

O8Illf2012 E00402 41 -A(Jayo a jase ek pal 1,500.00 205,350.00

0811112012 E00402 41 -Apoyo a jase marun gongora 500.00 205,850.00

08l11f2012 E00402 41 -Apoyo a jesus Tzec Mejia 4,000.00 209.8SO.00

OOf1112012 E0040a 47 -Apoyo a edwin lopez vargas 500.00 210,350.00

00/1112012 E00408 47 -Apoyo a luis ayil 70.00 210,420.00

00/1112012 EOO4oa " -Apayo a mamoT tuz d1an 50000 Z11,2W,OO

0811112012 EOO4<JS 47 -Apoyo a jose marlin gongora 500.00 211,720.00
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09111/2012 EOO404 43 -Apoyo a carlos caamal 300.00 212,020.00
0911112012 EOO404 43 -Apoyo a Iandy perera ku 4üO.OO 212,42ü.OO
09/1112012 EOO404 43 -Apoyo a edwin lopez varguez 500.00 212,920.00
09/11/2012 EOO404 43 -Apoyo a mainer luz chao 800.00 213,720.00
09/11/2012 EOO404 43 -Apayo a ¡van perez bauUsla 1,500.00 215,220.00
09/11/2012 E00404 43 -Apoyo a erendira roan salaz 1,500.00 216,720.00
0911112012 E0043B 50 .Apoyo a juan lopez magana 800.00 217,52£1.00
09!11/2012 EOO438 50 -Apoyo a mainor tuz chan 800.00 218,320.00
09/11/2012 E00438 50 -Apayo a jose martin mis 600.00 219,120,00
1511112012 E00419 52 -Apoyo a maria ruiz lzec 400.00 219,520,00
15111/2012 E00419 52 -Apoyo '8 jase mis mar'Jn -600.00 220,320.00
1511112012 E00419 52 -Apoyo a jase martin gongera 500.00 220,820.00
1511112012 E00419 52 -Apoyo a francisco interian 800.00 221,620.00
15/1112012 E00419 52 -ÑXJYO a edwin !opez varguez 500.00 222,120.00
15/1112012 E00419 52 -Apoyo a jesus Izec mejia 800.00 222,620,00
15/1112012 E00419 52 -Apoyo a jesus Izec mejia 500.00 223,120.00
15/11r2D1Z E00419 52 -Apoyo a lilndy parez ku 300.00 223,420.00
1511112012 E00419 52 -"f¡oyo a jose pat ek+ 1,500.00 224,920.00
15/1112012 E00419 52 -Apoyo a juan lopez magana 600.00 225,720.00
1511112012 E00419 52 -Apayo a juan lopez magana 600.00 226,520.00
15/1112012 E00419 52 -apoyo a ivan parez Dautzta 1,500.00 228,020.00
1511112012 E00419 52 -Apoyu economice a Marílu Bu 200,00 228,220.00
01/1212012 000097 Apoyo economice a Equipo de Futbol 500.00 228,720.00

01/1212012 000097 Apoyo economice a Equipo de Futbol 500.00 229,220.00
01112/2012 DOOO99 Apoyo economioo a equipo de beísbol 1,500.00 230,720.00

0111212012 000099 Apoyo economico a Natali Estefania Yah 300.00 231,020.00

05/1212012 E00460 59 -Apoyo economice a santos Ve 300.00 231,320,00

05/12/2012 EOO4OO 59 -Amio ¡;conomico a.Rolando O 300.00 231,620:00

0511212012 E00460 59 -Apoyo economice a Jose Guad 800.00 232,420.00
05/1212012 EOO450 59 -Apoyo ecenomico a lvan Javi 1,500.00 233,920,00

0511212012 E00460 59 -Apoyo ecenomioo a Francisco 800.00 234,720.00

05/1212012 E00460 59 .Apoyo eoonomico a Jose Aqui 1,500.00 236,220.00

0511212012 E00460 59 -Arnfo economioo a Jase Vid 500.00 236,720.00

0511212012 f:0046ü 59 -Apoyo eCOllomico a Jesus llar '500:00 237;220.00

0511212012 E00460 59 -Apoyo economico a Rodrjgo A 400.00 237,620,00

05/1212012 E00460 59 .Apoyo economico a Burgos Pa 300.00 237,920.00

05/1212012 E00460 59 -Apoyo economico a Mainor UI 800.00 238,720.00

0511212012 E00460 59 -Apoyo economico a Natali Es 300.00 239,020.00

0511212012 E00460 59 .Apoyo erol1omico a Mis Marti 800.00 239,820.00

0511212012 E00460 59 -Apoyo economico a Juan A. l 800.00 240,620.00

05/12/2012 E00460 59 -Apoyo economico a Jose Vid 500.00 241,120.00

0511212012 E00460 59 -Apoyo economice a Franasro 800.00 241,920,00

05/1212012 E00460 59 -Apoyo economice a lvan Javi 1,500.00 243,420.00

0511212012 EOO450 59 -Apoyo economico a Jose A1qu 1,000,00 244,420.00
05112,'2012 'EOO460 59 -Apoyo economico'a jesus'Bar '500.OC 244,920:00

0511212012 E0046ü 59 ~ erol1omice aMaino Uii 800.00 245,720.00
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05/1212012 EOO460 59 -flfXJ'jo economioo a lvan Pere 1,500,00 247,220.00
0611212012 EOO464 63 -Apoyo econornioo a Juan A l 600.00 24£,020.00
06I12f2012 EOO464 63 .Apoye economico a Jesus B. 500.00 248,520,00

0611212012 EOO464 63 -Apoyo economico a Ivan Javi 1,500.00 250,020,00
06112/2012 EOO464 63 -Apayo economico a Edwin Iva 500.00 250,520.00
OOfl212012 EOO464 63 .Apoyo economioo a Edwin Iva 500.00 251,020.00
0011212012 E00464 63 -Apoyo economico a Manuela V 400.00 251,420.00

00/1212012 E00464 63 -Apoyo economico a Maria de! 400.00 251,820.00
07/1212012 E00467 66 -Apayo economico Jase Aquino 1,500,00 253,320.00
07/1212012 E00467 66 -Apoyo ecooomico Jase G. Mis 800.00 254,120.00
'07112/2012 'E00467 00 -Apoyo economico-Mainar Ulis MO.OO 254,920.00
07f1212012 E00467 66 -Apoyo economice para la com 3,000.00 257,920.00
07f1212012 E00467 66 -Apoyo eoonomioo a Jose Vict SOO.OO 258,42G.OQ
13/1212012 E00469 66 -Apoyo eoonomioo a Maria del 400.00 258,820.00
13/1212012 E00469 68 -Apoyo eoonomioo a Mainor UI 800.00 259,62G.00
1311212012 E00469 66 -Apoyo eoonomioo a Jesus 8. 500,00 260,120,00
13/1212012 E00469 68 -Apoyo economice a Jose A'quj 1,500.00 26l,62O".00'
1311212012 E00469 68 -Apoya economice a Frandsoo 900,00 262,520,00
13/1212012 E00469 68 -Apoyo eoonomico a Jase Mart SOO.OO 263.020.00
13/12/2012 E00469 66 -Apoyo economico a Juan A. L 800.00 263,820.00

13112/2012 E00469 66 -Apoyo economioo a Edwin lva 500.00 264,320.00

TOTAL: 114,980.00 264,320.00

TOTAL: 399,829.72 0.00 961,915.33

Pág. Na. 11 Fecha: 2810212013



MUNICIPIO DE MANI N3EY ver 3.1 O

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlLlAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones

PERIODO: DEL 1/10/2012 Al 31112/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA PDUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 73,092.32

5243-03-4450 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Secretaria del A Saldo Inicial: 0.00
1511112012 E00419 52 -limpieza en el convento de 900.00 900.00

TOTAL: 900.00 900.00

5243-06-4450 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro. Salud y Bienesta Saldo Inicial: 22,676.32
0911112012 E00438 50 -compras de comida de los ni 1,500.00 24,176.32

09/1112012 E00438 50 -pago de carne para la igles 1,500.00 25,676.32

05fl212012 E00460 59 -AfJoyo eronomico al Templo R 1,500.00 27,176.32

TOTAL: -4,500.00 27,176,32

5243-08--4450 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro. Juntas y Comisar Saldo Inielal; 0.00
0011212012 EOO464 63 -Apoyo a anlorchislas de la 1,500.00 1,500.00

TOTAL: 1,500.00 1,500.00

5243-21J.443O Ayudas sociales a instituciones de enseftanza. Educación, Cultura y De Saldo Inicial; 50,416,00

0111112012 000086 Apoyo para evento del 22 de noviembre 1,200.00 51,616.00

01/11f2012 DOO086 F-028 Apoyo para evento con jovenes de 1 650.00 52,266.00

01/1112012 DOOO88 Apoyo eoonomioo A la esroela seamdaria 600.00 52,866.00

09/1112012 EOO404 43 ~ras de cereal para nino 167.54 53,033.54

09111f2012 EOO404 43 ~ras de cereal para even 150.00 53,183.54

1511112012 E00419 52 -sonido para la parroquia de 500.00 53,683.54

0511212012 EOO460 59 -Apoyo eoonomico para el Bac 150.00 53,833.54

05112/2012 E00460 59 .Reembolso de VIaUOOSa !'la 1,000.00 54,833.54

05/12/2012 EOO460 59 -Apoyo de transporte a CoJeg 1,200.00 56,033.54

26/1212012 E00475 74 .Apoyo economico a Kinder 500.00 56,533.54

TOTAL: 6,117.54 56,533.54

5243-21>-4450 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro. Educación, Cultu Saldo Inicial: 0.00
0911112012 E00438 50 -compra de jugos para el cal 600.00 600.00
01/1212012 000097 Apoyo economico a Ivan de Jesus Jimenez 2,000.00 2,600.00

06/1212012 EOO4&< 63 -Apoyo economioo a Jovenes d 900.00 3,500.00

0611212012 EOO454 63 .Apoyo eoonomioo a Rodrigo A 1,500.00 5,000.00

06/1212012 EOO454 63 -Apoyo economioo a antorchis 1,500.00 6,500.00

06/1212012 EOO4&< 63 ~Apoyo eoonomico a anlord1is 1,500.00 8,000.00

06/1212012 EOO4&< 63 -Unifonnes para antorchislas 3,000.00 11,000.00

06/1212012 EOO4&< 63 -Apoyo eoonomico a anlorchis 1,500.00 12,500.00

0611212012 EOO464 63 -Apoyo economico a antorchis 1,500.00 14,000.00

07/1212012 E00467 66 -Apoyo economico a antorchis 2,000.00 16,000.00

TOTAL: 16,000.00 16,000.00

TOTAL: 29,011.54 O.OD 102,109.86

Pago No. 1 Fama: 28/0212013


